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Opis produktu

Magnum Duck Bites Soft

Uzupetniajgca karma dla pséw - miekki i smaczny przysmak do podawania jako nagroda.

Sktad:

mieso kaczki, skrobia, sorbitol, gliceryna.

Analiza:

biatko
ttuszcz
wiékno
popidt

wilgotnos¢

Dane aktualne na dzien: 09-05-2024 04:36

Link do produktu: https://www.clarias.pl/magnum-duck-bites-soft-80g-p-53224.html

Magnum Duck Bites Soft 80g

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

35%
1%
2%
4%
23%

8,09 zi
Dostepny
MGZ_18825
8594073537461
8594073537461

Magnum
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